
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2005 M. SPALIO 14 D. 
SPRENDIMO NR. TS-11.138 „DöL ROKIŠKIO RAJONO STRATEGINIO PLANAVIMO 

KOMISIJOS SUDARYMO“ DALINIO PAKEITIMO 
 

2010 m. gruodžio 28 d. Nr. TS-12.196 
Rokiškis 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 6 

punktu, 18 straipsnio dalimi, Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2005 m. balandžio 22 d. 
sprendimu Nr. TS-5.81 „D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s strateginio plano iki 2015 metų 
priežiūros sistemos patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2005 m. spalio 14 d. sprendimo Nr. TS-
11.138 2 punktą ir išd÷styti nauja redakcija: 

„2. Pakviesti Rokiškio rajono strateginio planavimo komisijos darbe dalyvauti 
savivaldyb÷s socialinių - ekonominių partnerių atstovus: 

Audronę Kaupienę – Rokiškio socialin÷s paramos centro direktorę; 
Danutę Kirstukienę – Rokiškio rajono Kavoliškio kaimo bendruomen÷s atstovę; 
Augutį Kriukelį – Rokiškio rajono kūno kultūros ir sporto centro direktorių; 
Nidą Lungienę – Rokiškio kultūros centro direktorę; 
Raimundą Martin÷lį – VšĮ Rokiškio rajono ligonin÷s direktorių; 
Aliciją Matiukienę - Rokiškio rajono savivaldyb÷s Juozo Keliuočio bibliotekos direktorę; 
Igorį Skripką – Rokiškio rajono verslininkų asociacijos prezidentą; 
Virginijų Strazdą – Panev÷žio teritorin÷s darbo biržos Rokiškio skyriaus ved÷ją; 
Vytautą Šliką – Lietuvos ūkininkų sąjungos Rokiškio skyriaus pirmininką; 
Nijolę Šniokienę – Rokiškio krašto muziejaus direktorę; 
Danguolę Urbutienę – Rokiškio turizmo informacijos centro direktorę.“ 
2. Laikyti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos  2005 m. spalio 14 d. 

sprendimo Nr. TS-11.138 „D÷l Rokiškio rajono strateginio planavimo komisijos sudarymo“ 2 
punktą, Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2007 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. TS-8.114 „D÷l 
Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2005 m. spalio 14 d. sprendimo Nr. TS-11.138 „D÷l 
Rokiškio rajono strateginio planavimo komisijos sudarymo“ dalinio pakeitimo 2 punktą ir Rokiškio 
rajono savivaldyb÷s tarybos 2009 m. rugs÷jo 25 d. sprendimo Nr. TS-11.174 „D÷l Rokiškio rajono 
strateginio planavimo komisijos sudarymo“ 2 punktą.  
 
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras                                                                              Almantas Blažys 
  
 
      
 
 
Vilma Mečiukonien÷, 71 407 
 


